
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.114.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 18 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r., poz. 40 z późn . zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dn ia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn .zm . ) w związku z § 10 i 11 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2023 Nr 

XLVll.353 .2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 

583 z późn . zm) 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 82 344 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia . 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 63 494 628 zł w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie - 43 810 483,41 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 19 684 144,59 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 318 040,18 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 235 696, 18 zł, zgodnie z Załącznikiem -Nr 2 do zarządzenia . 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 71 361 526 zł w tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie - 45 042 907,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 26 318 618,54 zł. 

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Z m niejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

751 
i urzędy naczelnych organow władzy panstwoweJ, Kontroli 1 

21 604,00 0,00 
lochronv orawa oraz sadownictwa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
rea lizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o Których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pKt 2 i 3 

7 511 0 Referenda ogólnoKrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udz iałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

0,00 0,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

1ominnvml ustawami 

758 Różne rozliczenia 21 094 785,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na fi nansowanie wydatkow na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środ ków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 190 208,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Srodki z Funduszu Pomocy na fi nansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 90 208,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 971,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środ ków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 971 ,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środ ków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

Zwiększenie 

7 

318,00 

0,00 

318,00 

0,00 

318,00 

10 581 ,00 

0,00 

10581 ,00 

0,00 

10581 ,00 

71 424,00 

0,00 

71 424,00 

0,00 

Załączn i k Nr 1 

do Zarzą dzen ia Nr ORG.0050 .114.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 18 wrześ nia 2023 roku 

P lan po zm ianach 

(5+6+7) 

8 

21 922,00 

0,00 

318,00 

0,00 

318,00 

21 105 366,00 

0,00 

200 789,00 

0,00 

100 789,00 

148 395,00 

0,00 

148 395,00 

0,00 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 76 971 ,00 0,00 71 424,00 148 395,00 

powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 3 648 772,00 0,00 21 ,00 3 648 793,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85503 Karta Dużej Rodziny 620,00 0,00 21 ,00 641 ,00 

w tym z ty1ułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

618,00 0,00 21 ,00 639,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
!gminnym) ustawami 

bieżące razem : 43 728 139,41 0,00 82 344,00 43 810 483,41 
w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 200 294,25 0,00 0,00 1 200 294,25 

mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem : 19 684 144,59 0,00 0,00 19 684 144,59 r tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 118 608,00 0,00 0,00 118 608,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 63 412 284,00 0,00 82 344,00 63 494 628,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 318 902,25 0,00 0,00 1 318 902,25 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 

mgr W. B~ ,.,,,..,1; 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

z tego: 

z tego: 

z lego: 
wydatki na 

Dzi § programy 

Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 
finansowane z wypłaty z 

al 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadanie rzecz osób 

udziałem tytułu 

i składki od rea l izacją ich środków , o poręczeń i 
budżetowych bieżące fizycznych; 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań ; wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 6 053 308.93 5 945 068.93 5 391 288.93 4 087 917.82 1303371 .11 747,00 330 279.00 222 754.00 o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie ·1 201 .20 -1 201 .20 0.00 0 .00 0.00 o.oo 0.00 ·1 201 .20 0.00 

zwiększenie 1 201 .20 1 201 .20 0.00 o.oo o.oo 0.00 o.oo 1 201.20 0.00 

po zmianach 6 053 308.93 5 94~ 068.93 5 391 288.93 4 087 917.82 1303371 ,11 747.00 330 279.00 222 754.00 o.oo 
przed zmianą 5 469 759.47 5 361 519.47 5 103 765.47 4 012 747.23 1 091 018.24 0 .00 35 000.00 222 754.00 o.oo 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie -1 201 .20 -1 201 .20 0.00 0 .00 o.oo o.oo o.oo -1 201 ,20 0.00 

zwiększenie 1 201 .20 1 201 .20 0.00 0 .00 0.00 0 .00 o.oo 1 201 .20 0.00 

po zmianach 5 469 759.47 5 361 519.47 5 103 765.47 4 012 747.23 1 091 018.24 0.00 35 ooo.co 222 754.00 0 ,00 

przed zmianą 191 536.60 191 536.60 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 191 536.60 0.00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 
zwiększenie 600.60 600.60 o.oo 0.00 0 .00 0.00 0.00 600.60 o.oo 
po zmianach 192 137.20 192 137.20 0.00 0 .00 o.oo 0.00 0.00 192 137.20 o.oo 
przed zmianą 15 377.40 15 377.40 0.00 0 .00 o.oo o.oo o.oo 15 377.40 0.00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -600.60 -600.60 0.00 0 .00 0.00 o.oo o.oo -600.60 0.00 

zwiększenie o.oo o.oo 0.00 0 .00 o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 

po zmianach 14 776.80 14 776.80 o.oo o.oo 0.00 0 .00 0 .00 14 776.80 0.00 

przed zmianą 13 037.40 13 037 .40 0.00 o.oo 0.00 0.00 0 .00 13 037,40 o.oo 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -600.60 -600.60 0.00 0 .00 o.oo 0.00 o.oo -600.60 o.oo 
zwiększenie 0.00 0 .00 0.00 o.oo 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 o.oo 
po zmianach 12 436 .80 12 436.80 0.00 o.oo 0.00 0 .00 0.00 12 436.80 o.oo 
przed zmianą 342.60 342.60 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 342.60 o.oo 

4309 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie o.oo 0.00 0.00 0 .00 o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo 
zwiększenie 600.60 600.60 0.00 0 .00 o.oo o.oo 0.00 600.60 0.00 

po zmianach 943.20 943.20 0 .00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 943.20 0 .00 

przed zmianą 21 604.00 21 604 .00 21 604.00 10 104.00 11 500.00 0.00 0 .00 0 .00 o.oo 

751 
Urzędy naczełnych organów władzy państwowej , zmniejszenie 0.00 0.00 o.oo 0 .00 0.00 0 .00 o.oo o.oo o.oo 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 318.00 318.00 318.00 0.00 318.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 

po zmianach 21 922.00 21 922.00 21 922.00 10 104.00 11 818.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 

Wydatki 

obsługa długu majątkowe 

14 15 

0.00 108 240.00 

o.oo 0.00 

0 .00 0.00 

0 .00 108 240.00 

0.00 108 240,00 

0.00 0.00 

0 .00 o.oo 
o.oo 108 240.00 

o.oo 0.00 

o.oo 0.00 

o.oo 0.00 

0.00 o.oo 
0.00 0.00 

0.00 0 .00 

0 .00 0 .00 

o.oo 0.00 

0.00 0.00 

0 .00 o.oo 
o.oo 0.00 

0.00 0.00 

o.oo o.oo 
0.00 0.00 

0 .00 0.00 

o.oo 0.00 

0 .00 0.00 

0 .00 o.oo 
0.00 0.00 

0.00 o.oo 

Załącznik Nr 2 

do Zarządze nia Nr ORG.0050.114.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 18 wrześ n ia 2023 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 

inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

udziałem 
objęcie akcji i 

wkładów do 
zakupy 

środków, o spółek prawa 
inwestycyjne udziałów 

których mowa handlowego 

w art . S ust. 1 
pkt 2 i 3, 

16 17 18 19 

108 240,00 108 240.00 o.oo o.oo 
o.oo 0.00 0 .00 o.oo 
o.oo 0.00 0 .00 o.oo 

108 240.00 108 240.00 0.00 o.oo 
108 240,00 108 240.00 0.00 o.oo 

0.00 0 .00 0 .00 o.oo 
0.00 o.oo 0.00 0.00 

108 240.00 108 240.00 0.00 o.oo 
0.00 o.oo 0.00 0 .00 

0 .00 o.oo 0.00 0 .00 

0 .00 o.oo o.oo 0.00 

0 .00 0 .00 0 .00 o.oo 
0.00 0 .00 0 .00 o.oo 
o.oo 0.00 0 .00 0.00 

o.oo 0.00 0 .00 0.00 

o.oo o.oo 0.00 0 .00 

0.00 o.oo 0.00 0 .00 

0 .00 0 .00 0 .00 o.oo 
o.oo 0 .00 o.oo o.oo 
0.00 o.oo o.oo 0.00 

0 .00 o.oo 0 .00 0.00 

0 .00 0.00 o.oo o.oo 
o.oo 0 .00 0 .00 o.oo 
0.00 0.00 0 .00 o.oo 
0.00 o.oo o.oo 0.00 

0 .00 0 .00 o.oo 0.00 

o.oo o.oo 0 .00 o.oo 
0.00 o.oo 0.00 0 .00 



przed zmianą 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 318,00 318 ,00 318,00 0,00 318,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 318,00 318,00 318 ,00 0,00 318,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 318,00 318,00 318,00 0,00 318 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 349 671 ,39 321 733 ,39 271 733,39 55 8 15,00 215 918 ,39 0 ,00 50 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 27 938,00 27 938 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie . 9 200,00 .9 200 ,00 . 9 200,00 .9 200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przeciwpożarowa zwiększenie 9 200,00 9 200 ,00 9 200 ,00 0,00 9 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 349 671 ,39 321 733 ,39 271 733 ,39 46 615,00 225 118 ,39 0 ,00 50 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 27 938,00 27 938,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 336 468 ,00 313 530,00 263 530,00 55 815,00 207 715 ,00 0 ,00 50 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 22 938,00 22 938 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie .9 200,00 .9 200 ,00 .9 200,00 -9 200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 O.OD 0 ,00 0 ,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 9 200,00 9 200 ,00 9 200 ,00 0 ,00 9 200,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 336 468 ,00 313 530,00 263 530,00 46 615,00 216 915 ,00 0 ,00 50 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 22 938 ,00 22 938,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 5 600 ,00 5 600 ,00 5 600 ,00 5 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -3 000,00 . 3 000 ,00 .3 000 ,00 .3 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 2 600,00 2 600 ,00 2 600 ,00 2 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 50 000.00 50 000 ,00 50 000.00 50 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200 ,00 -6 200,00 -6 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 O.DO 0 ,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0 ,00 0 ,00 O.OD O.OD 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0 ,00 9 200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 39 200,00 39 200 ,00 39 200,00 0 ,00 39 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 21 471 504 ,97 20 635 776,97 17 874 737,11 14 834 946 ,20 3 039 790 ,91 8 000 ,00 704 342,00 2 048 697 ,86 0 ,00 0 ,00 835 728 ,00 835 728,00 65 000,00 0 ,00 0 ,00 

801 
zmniejszenie -197 594,98 ·197 594 ,98 -9 052,35 .4 600 ,00 .4 452 ,35 0 ,00 0 ,00 -188 542 ,63 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

Oświata i wychowanie 
zwiększenie 208175,98 208 175,98 19 633,35 4 782 ,00 14 851 ,35 0 ,00 0 ,00 188 542,63 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 21 482 085 ,97 20 646 357,97 17 885 318,11 14 835 128,20 3 050 189,91 8 000 ,00 704 342,00 2 048 697 ,86 O.OD 0 ,00 835 728,00 835 728 ,00 65 000,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 14 180 934,34 13 345 206 ,34 10 842 308,48 9 505082,00 1 337 226 ,48 8 000 ,00 446200,00 2 048 697 ,86 0 ,00 0,00 835 728,00 835 728 ,00 65 000 ,00 0 ,00 0 ,00 

80101 
zmniejszenie -193 144,98 -193 144,98 .4 602 ,35 .4 600 ,00 -2 ,35 0 ,00 0 ,00 -188 542,63 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Szkoły podstawowe 
zwiększenie 193 144 ,98 193 144 ,98 4 602,35 0 ,00 4 602 ,35 0 ,00 0,00 188 542 ,63 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 14 180 934,34 13 345 206,34 10 842 308,48 9 500 482 ,00 1 341 826,48 8 000,00 446 200,00 2 048 697 ,86 0 ,00 0 ,00 835 728 ,00 835 728,00 65 000,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 875 600 ,00 875 600,00 875 600 ,00 875 600,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600 ,00 0,00 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 871 000,00 871 000 ,00 871 000,00 871 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 O.OD 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 498 780,00 498 780 ,00 498 780 ,00 0 ,00 498 780,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenie 

zwiększenie 3 000 ,00 3 000 ,00 3 000,00 0 ,00 3 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 501 780 ,00 501 780,00 501 780 ,00 0 ,00 501 780 ,00 0 ,00 O.OD 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 428 755 ,06 428 755,06 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 428 755,06 0,00 0 ,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 O.OD 0 ,00 0 ,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 47 061 ,62 47 061 ,62 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 47 061 ,62 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 475 816,68 475 816,68 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 475 816,68 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 61 278 ,54 61 278 ,54 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 61 278 ,54 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 2 849,96 2 849,96 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 849,96 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 64 128,50 64 128,50 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 64 128,50 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 



przed zmianą 213 256,40 213 256,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 256,40 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 
zmniejszenie .47 061 ,62 -47 061 ,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .47 061 ,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 166 194,78 166 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 194 ,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 914,35 12 914.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 914,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4249 
zmniejszenie -2 849,96 -2 849,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 849,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 064,39 10 064,39 O.DO 0,00 O.OD 0,00 0,00 10 064,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup ush.Jg remontowych 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmian ą 1 083 180,42 1 083 180,42 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 083 180,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138631 ,05 -138 631 ,05 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -138 631 ,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4307 Zakup ush.Jg pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 944 549,37 944 549,37 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 944 549 ,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 165 595,08 165 595,08 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 165 595,08 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4309 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 138 631 ,05 138 631 ,05 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 138 631 ,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 304 226,13 304 226, 13 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 304 226,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 141,18 8 141 ,18 81 41,18 0,00 8 141 ,18 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 ,35 ·2,35 -2,35 0,00 -2,35 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże sh.Jżbowe krajowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 138,83 8 138,83 8 138,83 0,00 8 138,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułtJ zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4570 

pozostałych podatków i opłat zwiększenie 2,35 2,35 2,35 0,00 2,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 2,35 2,35 2,35 0,00 2 ,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
zmniejszenie -4 450,00 -4 450,00 .4 450 ,00 0,00 .4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zwiększenie 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -4 450,00 -4 450,00 -4 450 ,00 0,00 -4 450,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 30 550,00 30 550,00 30 550,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 254 458,25 254 458,25 254 458,25 76 055,99 178 402,26 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 10 581,00 10581 ,00 10 581 ,00 4 782,00 5 799,00 0 ,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 039,25 265 039,25 265 039,25 80 837,99 184 201 ,26 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 899,42 20 899,42 20 899,42 0,00 20 899,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 23 399,42 23 399,42 23 399,42 0,00 23 399.42 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 7 467,76 7 467,76 7 467,76 0,00 7 467,76 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom zwiększenie 3 299,00 3 299,00 3 299,00 0,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
Ukrainy 

po zmianach 10 766,76 10 766.76 10 766,76 0,00 10 766,76 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 20 732,46 20 732,46 20 732,46 20 732,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi ązku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 ooo.aa 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 732,46 24 732,46 24 732,46 24 732,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 688,10 12 688,10 12688,10 12 688,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 pracowników wypłacanych w zwi ązku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 782,00 782,00 782,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 470,10 13 470,10 13 470,10 13 470,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmi a ną 1 677 832,84 1 677 832,84 1 281 498,84 999 307,56 282 191 ,28 3 500,00 392 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677 832,84 1 677 832,84 1 281 498,84 999 507.56 281 991 ,28 3 500,00 392 834,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 

przed zmianą 981 344,93 981 344,93 980 344,93 917 327,40 63 017,53 0,00 1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8521 9 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 · 200,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 981 344 ,93 981 344,93 980 344,93 917 527 ,40 62 817,53 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800.00 0,00 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zatrudn iający zwiększen ie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 7 971 ,00 11 7 971,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 113 971 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen ie 71 424,00 71 424 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 424,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 395,00 189 395,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 185 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 171 ,00 96 171 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 171 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnym zwiększenie 71 424,00 71 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 595,00 167 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 595,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96171 ,00 96 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 171 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe nie 71 424,00 71 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 424 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 595,00 167 595,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 167 595,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 777 718,66 3 777 718,66 488 391 ,66 375 398,70 112 992,96 0,00 3 289 327,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 521,00 521 ,00 521 ,00 21 ,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 777 739,66 3 777 739,66 488 412,66 375 419,70 112 992,96 0,00 3 289 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świ adczen ia rodzinne, świadczenie z funduszu 
przed zmianą 3 594 969,00 3 594 969,00 309 659,00 297 637,70 12021 ,30 0,00 3 285 310,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększen ie 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznego po zmianach 3 594 969,00 3 594 969,00 309 659,00 297 637,70 12 021,30 0,00 3 285 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 732,64 5 732,64 5 732,64 0,00 5 732,64 o.co o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 232,64 6 232,64 6 232,64 0,00 6 232,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych zwię ksze nie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 6 18,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21 ,00 21 .00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21 ,00 21 ,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 434 131 ,34 1 114 131 ,34 990 331 ,14 451 460,00 538 871 , 14 123 500,00 300,20 0,00 0,00 0 ,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0 ,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 2 434 131 ,34 1 114 131 ,34 990 331 ,14 424 460,00 565 871 ,14 123 500,00 300,20 0,00 0,00 0 ,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

pn:ed zmianą 2 310631 ,34 990 631 ,34 990 331 ,14 451 460,00 538 871 ,14 0,00 300,20 0,00 0,00 0 ,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 2 310 631 ,34 990 631 ,34 990331 ,14 424 460,00 565 871 ,14 0,00 300,20 0,00 0,00 0 ,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 357 000,00 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ush.Jg pozostałych 
zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pn:ed zmianą 71 279 182,00 44 960 563,46 37 056 952,86 23 188 890,43 13 868 062,43 719 507,00 4 907 051 ,74 2 277 051,86 0,00 0,00 26 318 618,54 25 063191,98 410 560,00 ' 25cffl-ia 0 ,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -235 696,18 -235 696,18 -45 952,35 -40 800,00 -5 152,35 0,00 0,00 -189 743,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 318 040,18 318 040,18 56 872,35 5 003,00 51 869,35 0,00 71 424,00 189 743,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 71 361 526,00 45 042 907,46 37 067 872,86 23 153 093,43 13 914 779,43 719 507,00 4 978 475,74 2 277 051,86 0,00 0,00 26 318 618,54 25 063 191 ,98 41 0 560,00 ' 25ifflóa 0,00 

w%~ 
mgr inż. Bogdan~ ruszewdi 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.114.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 18 września 2023 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 979732,58 

01095 Pozostała działalność 979 732,58 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na rea lizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

979 732,58 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

750 Administracja publiana 75170,59 

75011 Urzędy wojewódzkie 75 170,59 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

75 170,59 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych Ol'lanów władzy państwowe1 kontroli i 

21922,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

1 727,00 
ochrony prawa 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

1 727,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 877,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na rea lizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

19 877,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań stwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

318,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

801 <Mwiata i wychowanie 75276,78 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 75 276,78 

ćwiczen iowych 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

75 276,78 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

855 Rodzina 3634 791,00 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 3 594 969,00 

ubezpieczenia społecznego 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań stwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

3 594 000,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 969,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85503 Karta Dużej Rodziny 639,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z za kresu administracji rządowej oraz innych zadań 

639,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 39183,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

39 183,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Razem: 4 786 892,95 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.114.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 18 września 2023 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo I łowiectwo 979732,58 

01095 Pozostała działalność 979 732,58 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 056,58 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 760,13 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,39 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,34 

4430 Różne opłaty i składki 960 522,14 

750 Administracja publiczna 75170,59 

75011 Urzędy wojewódzkie 75170,59 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 249,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 582,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 801,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 538,59 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

21922,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

1 727,00 
ochrony prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1444,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 877,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1205,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 

801 <Mwiata i wychowanie 75276,78 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 75 276,78 

ćwiczeniowvch 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,09 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,26 

4240 Zakup ś rod ków dydaktycznych i książek 74 531,47 

855 Rodzina 3634 791,00 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 3 594 969,00 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 284 810,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 920,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 087,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 630,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 232,64 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

500,00 
służby cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny 639,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 39183,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 S kład k i na ubezp ieczenie zd rowotne 39 183,00 

Razem: 4 786 892,95 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.114.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 18 września 2023 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej oraz w związku z upoważnieniem Wójta Gminy Uchwałą Nr 

XVll.353.2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku do stosowania uprawnień wynikających z art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn . zm.) proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały budżetowej : 

I. Zmiany dochodów: 

1. W dziale 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75110 - referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne, zwiększa się o kwotę 318 zł dotację celową na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na przeprowadzenie referendum, 

2. W dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe, zwiększa się o kwotę 10 581 zł 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, dotyczących finansowania dodatkowych zajęć dla uczniów, 

3. W dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, zwiększa się o kwotę 71 424 zł dotację celową na zadania własne gmin przeznaczone 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d 

i art . 90e ustawy o systemie oświaty, 

4. W dziale 855 - rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 21 zł dotację celową 

otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami . 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 82 344 zł . Po zmianach planowane dochody stanowią kwotę 63 494 628 zł, 

w tym dochody majątkowe 19 684 144,59 zł. 

li. Zmiany wydatków: 

1. 750 - administracja publiczna, 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 852 - pomoc 

społeczna oraz 926 - kultura fizyczna, przenosi się środki finansowe na wydatki bieżące w ramach działów, 

2. W dziale 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75110 - referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne, zwiększa się o kwotę 318 zł wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia, 

3. W dziale 801 - oświata i wychowanie, w rozdziałach 80101 - szkoły podstawowe, 80146 - dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli, przenosi się środki finansowe na wydatki bieżące w ramach rozdziałów, zaś 

w rozdziale 80195 - pozostała działalność, zwiększa się o łączną kwotę 10 581 zł planowane wydatki na 

realizację zadania związanego z realizacją dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa w art. 50 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

4. W dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, zwiększa się o kwotę 71 424 zł planowane wydatki na stypendia dla uczniów, 



5. W dziale 855 - rodzina, rozdział 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

500 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia i środki na zakup usług pozostałych, rozdział 85503 - Karta 

Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 21 zł wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 318 040,18 zł i zmniejsza się o kwotę 235 696,18 zł. Po zmianach planowane 

wydatki stanowią kwotę 71 361 526 zł, tym wydatki majątkowe 26 318 618,54 zł . 


